
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LAURA KORKUS 

od 4 lat jest wolontariuszką naleŜącą do Fundacji „Świat na TAK”. JuŜ od początku swojej działalności w 
wolontariacie dała się poznać jako osoba niezwykle aktywna społecznie. Z wielkim zaangaŜowaniem 
uczestniczyła w programie „Starszy brat, starsza siostra” pomagając młodszym kolegom koleŜankom w 
odrabianiu lekcji. Bardzo aktywnie udzielała się w akcjach „Góra grosza”, „Wyprawka dla Ŝaka”, zbiórce zabawek 
i ksiąŜek dla dzieci ze szkół wiejskich, zbiórce Ŝywności dla rodzin ubogich, zbiórce na schroniska dla bezdomnych 
zwierząt. Od kilku lat angaŜuje się w program edukacyjny „Bocian”. Brała teŜ udział w akcji przeprowadzonej 
przez organizację VIVA na rzecz koni idących na rzeź. Pomagała w przygotowaniu przeprowadzeniu akcji 
„Adopcja Serca”, w ramach której objęła opieką kilkuletnią dziewczynkę z Rwandy. Przyłączyła się równieŜ do 
ogólnopolskiej akcji UNICEF-u pod hasłem „Na ratunek” dzieciom w Kongo. ZaangaŜowała się teŜ w akcję zbiórki 

pieniędzy na kupno autobusu do poboru krwi zorganizowanej przez fundację „Krewniacy”. Co roku włącza się w organizację Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy. Organizowała i koordynowała pracę kamieńskich wolontariuszy przy wigilii zorganizowanej dla osób 
potrzebujących i samotnych. Wzięła udział w akcji zorganizowanej przez Fundację „Świat na TAK” pod  nazwą „Biblioteki podwórkowe”, 
polegającej na czytaniu ksiąŜek dzieciom na podwórkach. Systematycznie raz w tygodniu uczęszcza do Warsztatów Terapii Zajęciowej, 
gdzie opiekuje się niepełnosprawnymi osobami. Jest załoŜycielką i opiekunką powstałego 3 lata temu Klubu Małego Pomocnika 
działającego przy Szkole Podstawowej w Górkach. Laura w ramach działalności Klubu w kaŜdą sobotę prowadzi zajęcia z dziećmi, 
organizuje im pomoc w odrabianiu lekcji, zabawy, jest ich opiekunką podczas wspólnie zaplanowanych wypraw, a takŜe zachęca swoich 
podopiecznych do działań charytatywnych i społecznych na rzecz własnego środowiska. Przez trzy tygodnie pomagała poszkodowanym 
w poŜarze budynku socjalnego. ZaangaŜowała się w organizację Koncertu Charytatywnego „Solidarni 2009”, na rzecz ofiar tragicznego 
poŜaru. Czynnie działa w szkolnym kole PCK oraz jest załoŜycielką szkolnego koła Caritas. Jest liderem Klubu Ośmiu. W lipcu 2009 
otrzymała tytuł instruktora Fundacji „Świat na TAK”. Jest osobą odpowiedzialną i zorganizowaną. 

 
Kamieńscy Wolontariusze to osoby, dla których pomaganie dzieciom, osobom starym, niepełnosprawnym, działanie na rzecz zwierząt i 
ochrony przyrody jest pasją. Wszystkie projekty realizują z ogromnym zapałem i oddaniem. ZaraŜają innych swoją pracowitością, 
bezinteresownością, wraŜliwością i chęcią czynienia dobra. Są wielkimi entuzjastami wolontariatu. Chętnie opowiadają o swej 
działalności innym, nowym młodym ludziom, nawet spoza swojej gminy. Są aktywnymi wolontariuszami „Klubu Osimiu”, działającym 
przy Urzędzie Miejskim w Kamieniu Pomorskim, a takŜe działają na rzecz szkół, do których uczęszczają (Publiczne Gimnazjum, Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych, Liceum Ogólnokształcące).  
Do najciekawszych działań naleŜy zaliczyć: „Dzień Flagi”, „Światowy Dzień Walki z Głodem”, „Na ratunek dzieciom w Kongo”, „Czysty 
Powiat – Czysta Gmina”, „Delicjada” – integracyjne imprezy z osobami niepełnosprawnymi umysłowo, „Wigilia dla najuboŜszych”, 
„Wyprawka dla Ŝaka”, pomoc w organizacji Koncertu Charytatywnego „Solidarni 2009”, a takŜe opieka nad osobami starszymi, chorymi i 
niepełnosprawnymi, organizacja czasu wolnego oraz pomoc przy nauce dzieciom szkół kamieńskich, doposaŜenie świetlic 
środowiskowych w przybory szkolne, wspomaganie Domu Dziecka i Schroniska dla zwierząt, organizowanie około 400 paczek dla dzieci 
z rodzin o niskich dochodach. Kamieńscy Wolontariusze to uśmiechnięci, skromni, oddani drugiemu człowiekowi młodzi ludzie. 
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